82
代
替
推
奨
商
品
一

（g） 口　金
定格
ランプ電力
（W）
ランプ電流
（A）
全光束
（lm）
定格寿命
（h）
適合
点灯管
適合
電子点灯管ガラス管径 長　さ
FL20SS・EL/18X オープン価格
＊ FL20SSEL18X q717589 ◎ 25×1 電球色 28 580 111 G13 18 0.350 1470 8500 FE1E
FL20SS・ENW/18X オープン価格
＊ FL20SSENW18X q718272 ◎ 25×1 ナチュラル色 28 580 111 G13 18 0.350 1470 8500 FE1E
FL20SS・ECW/18X オープン価格
＊ FL20SSECW18X q718265 ◎ 25×1 クール色 28 580 111 G13 18 0.350 1380 8500 FE1E
FG-1E(L)
FG-1P(L)
FG-1E(L)
FG-1P(L)

ランプ電力
（W）
ランプ電流
（A）
全光束
（lm）
定格寿命
（h）
適合
点灯管
適合
電子点灯管ガラス管径 長　さ
FL4ENW/1P 683 (650) FL4ENW1P q565753 ○ 10×5 ナチュラル色 15.5 134.5 15 G5 4 0.162 130 3000 FE7E
FL6ENW/1P 683 (650) FL6ENW1P q565760 ○ 10×5 ナチュラル色 15.5 210.5 21 G5 6 0.147 280 3000 FE7E
FL8ENW/1P 683 (650) FL8ENW1P q565777 ○ 10×5 ナチュラル色 15.5 287 27 G5 8 0.170 460 3000 FE7E
FL10EX-N 630 (600) FL10EXN p309020 △ 10×6 パルック色 25.5 330 57 G13 10 0.230 555 6000
FL10ENW 630 (600) FL10ENW q473317 ◎ 10×6 ナチュラル色 25.5 330 57 G13 10 0.230 555 6000
FL10ECW 630 (600) FL10ECW q473324 ◎ 10×6 クール色 25.5 330 57 G13 10 0.230 520 6000
FL15ENW 683 (650) FL15ENW q473331 ◎ 10×6 ナチュラル色 25.5 436 73 G13 15 0.300 970 6000
FL15ECW 683 (650) FL15ECW q473348 ◎ 10×6 クール色 25.5 436 73 G13 15 0.300 910 6000
FL18SS・EX-N 767 (730) FL18SSEXN p309044 ◎ 25×1 パルック色 25.5 500 81 G13 18 0.365 1130 6000 ―
FL20SS・EX-L/18 オープン価格
＊ FL20SSEXL18 p309648 ※ 25×1 パルック電球色 28 580 111 G13 18 0.350 1470 8500 FE1E
FL20SS・EX-N/18 オープン価格
＊ FL20SSEXN18 p309051 ○ 25×1 パルック色 28 580 111 G13 18 0.350 1470 8500 FE1E
FL20SS・ENW/18 オープン価格
＊ FL20SSENW18 q417335 ※ 25×1 ナチュラル色 28 580 111 G13 18 0.350 1470 8500 FE1E
FL20SS・EX-D/18 オープン価格
＊ FL20SSEXD18 p308795 ○ 25×1 パルックday色 28 580 111 G13 18 0.350 1380 8500 FE1E
FL20SS・ECW/18 オープン価格
＊ FL20SSECW18 q417373 ※ 25×1 クール色 28 580 111 G13 18 0.350 1380 8500 FE1E
FL25SS・EX-N 945 (900) FL25SSEXN p309068 ※ 25×1 パルック色 25.5 700 111 G13 25 0.400 1780 8500 FG-5P(L) ―
FL25SS・EX-D 945 (900) FL25SSEXD p305220 △ 25×1 パルックday色 25.5 700 111 G13 25 0.400 1670 8500 FG-5P(L) ―
FL30S・EX-N 1,050 (1,000) FL30SEXN p309075 ◎ 10×1 パルック色 32.5 630 140 G13 30 0.610 2000 8500 FE1E
FL30S・EX-D 1,050 (1,000) FL30SEXD p308849 ◎ 10×1 パルックday色 32.5 630 140 G13 30 0.610 1880 8500 FE1E
FL32S・EX-L 1,103 (1,050) FL32SEXL p309655 △ 25×1 パルック電球色 32.5 830 175 G13 32 0.435 2400 12000 FG-5P(L) FE5P
FL32S・EX-N 1,103 (1,050) FL32SEXN p305169 ◎ 25×1 パルック色 32.5 830 175 G13 32 0.435 2400 12000 FG-5P(L) FE5P
FL32S・EX-D 1,103 (1,050) FL32SEXD p308856 ◎ 25×1 パルックday色 32.5 830 175 G13 32 0.435 2250 12000 FG-5P(L) FE5P
FL35SS・EX-N 1,155 (1,100) FL35SSEXN p309099 ※ 25×1 パルック色 25.5 1000 155 G13 35 0.400 2750 8500 FG-4P(L) ―
FL35SS・EX-D 1,155 (1,100) FL35SSEXD p305237 ○ 25×1 パルックday色 25.5 1000 155 G13 35 0.400 2580 8500 FG-4P(L) ―
FL40SS・EX-L/37 1,365 (1,300) FL40SSEXL37 p309662 ◎ 25×1 パルック電球色 28 1198 210 G13 37 0.410 3560 12000 FG-4P(L) FE4P
FL40SS・ELW/37 1,365 (1,300) FL40SSELW37 q360426 △ 25×1 ウォーム色 28 1198 210 G13 37 0.410 3560 12000 FG-4P(L) FE4P
FL40SS・EX-N/37 1,365 (1,300) FL40SSEXN37 p309105 ◎ 25×1 パルック色 28 1198 210 G13 37 0.410 3560 12000 FG-4P(L) FE4P

（g） 口　金
定格
ランプ電力
（W）
ランプ電流
（A）
全光束
（lm）
定格寿命
（h）
適合
点灯管
適合
電子点灯管ガラス管径 外径/内径
FCL30EL/28X オープン価格
＊ FCL30EL28X q717305 ◎ 20×1 電球色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2210 6000 FE1E
FCL30ENW/28X オープン価格
＊ FCL30ENW28X q717312 ◎ 20×1 ナチュラル色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2210 6000 FE1E
FCL30ECW/28X オープン価格
＊ FCL30ECW28X q717299 ◎ 20×1 クール色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2100 6000 FE1E
FCL32EL/30X オープン価格
＊ FCL32EL30X q717534 ◎ 10×1 電球色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2640 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL32ENW/30X オープン価格
＊ FCL32ENW30X q717862 ◎ 10×1 ナチュラル色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2640 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL32ECW/30X オープン価格
＊ FCL32ECW30X q717527 ◎ 10×1 クール色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2480 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL40EL/38X オープン価格
＊ FCL40EL38X q717565 ◎ 5×1 電球色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3440 6000 FG-4P(L) FE4P
FCL40ENW/38X オープン価格
＊ FCL40ENW38X q717572 ◎ 5×1 ナチュラル色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3440 6000 FG-4P(L) FE4P
FCL40ECW/38X オープン価格
＊ FCL40ECW38X q718289 ◎ 5×1 クール色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3230 6000 FG-4P(L) FE4P
FG-1E(L)
FG-1P(L)
FG-1E(L)
FG-1P(L)

ランプ電力
（W）
ランプ電流
（A）
全光束
（lm）
定格寿命
（h）
適合
点灯管
適合
電子点灯管ガラス管径 外径/内径
FCL9EX-N オープン価格
＊ FCL9EXN p309181 ○ 10×1 パルック色 20 120/80 64 G10q 9 0.220 500 5000
FCL15ENW オープン価格
＊ FCL15ENW q473270 ◎ 10×1 ナチュラル色 26 170/118 93 G10q 15 0.300 820 6000
FCL15ECW オープン価格
＊ FCL15ECW q473287 ◎ 10×1 クール色 26 170/118 93 G10q 15 0.300 770 6000
FCL20EX-L/18 オープン価格
＊ FCL20EXL18 q543355 ○ 10×1 パルック電球色 29 205/147 142 G10q 18 0.365 1300 6000 FE1E
FCL20ENW/18 オープン価格
＊ FCL20ENW18 q473294 ◎ 10×1 ナチュラル色 29 205/147 142 G10q 18 0.365 1300 6000 FE1E
FCL20ECW/18 オープン価格
＊ FCL20ECW18 q473300 ◎ 10×1 クール色 29 205/147 142 G10q 18 0.365 1220 6000 FE1E
FCL30EX-L/28 オープン価格
＊ FCL30EXL28 p307477 ※ 20×1 パルック電球色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2210 6000 FE1E
FCL30ENW/28 オープン価格
＊ FCL30ENW28 q417342 ※ 20×1 ナチュラル色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2210 6000 FE1E
FCL30ECW/28 オープン価格
＊ FCL30ECW28 q417380 ※ 20×1 クール色 29 225/167 158 G10q 28 0.600 2100 6000 FE1E
FCL32EX-L/30 オープン価格
＊ FCL32EXL30 p307484 ※ 10×1 パルック電球色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2640 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL32ENW/30 オープン価格
＊ FCL32ENW30 q417359 ※ 10×1 ナチュラル色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2640 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL32ECW/30 オープン価格
＊ FCL32ECW30 q417397 ※ 10×1 クール色 29 299/241 218 G10q 30 0.425 2480 6000 FG-5P(L) FE5P
FCL40EX-L/38 オープン価格
＊ FCL40EXL38 p307491 ※ 5×1 パルック電球色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3440 6000 FG-4P(L) FE4P
FCL40ENW/38 オープン価格
＊ FCL40ENW38 q417366 ※ 5×1 ナチュラル色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3440 6000 FG-4P(L) FE4P
FCL40ECW/38 オープン価格
＊ FCL40ECW38 q417403 ※ 5×1 クール色 29 373/315 266 G10q 38 0.425 3230 6000 FG-4P(L) FE4P
FG-7E(L)
FG-7P(L)
FE7E
FE1E

パルック蛍光灯 ■直管・スタータ形 Straight-tube type・starter type
最後まで明るく目にやさしい、プレミアコーティングタイプ
種　別 品　　　番
希望小売価格
（税抜）
（円）
御注文品番 POSコード
（下6桁）
納期
区分
標準
梱包 備　　　　　　　考
FL20SS・EL/18X/2K オープン価格
＊ FL20SSEL18X2K q718166 ◎ 10×1 FL20SS・EL/18Xの2本入
FL20SS・ENW/18X/2K オープン価格
＊ FL20SSENW18X2K q718173 ◎ 20×1 FL20SS・ENW/18Xの2本入
FL20SS・ECW/18X/2K オープン価格
＊ FL20SSECW18X2K q718159 ◎ 20×1 FL20SS・ECW/18Xの2本入
代
替
推
奨